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.п. Заголовок дела Начальные и конечные Кол-во Приме- 
даты листов чание

1. Протоколы пленумов 
№  5 -  8

2. Протоколы заседаний бюро 
№2 8  - 42

3. Протоколы заседаний бюро 
№ 4 3  - 53

4. Протоколы заседаний бюро 
№ 54 — 62

11.01.83. -20.12.83.

04.01.83. -07.06.83.

21.06.83. -II.10.83.

18.10.83.-27.12.83. 
СЕКТОР УЧЕТА ЧЛЕНОВ ВЛКСМ И ФИНАНСОВ

5. ал регистрации членов 
СМ снятых с комсомоль­

ского учета 25.08.82.-08.08.83
6. Ведомости выдачи зарплат 01.83.-12.83.

О Т Ш  ШКОЛЬНОЙ МОЛОЛЕШ И ПИОНЕРОВ
7. Протоколы зваседаний рай­

онного совета пионеров 14.02.83.-12.09.83
ПЕРВЫЧНЫЕ КОМСОМОЛЬСКИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

8. колхоз"Друва"
9. колхоз"Яунайс комунарс"
10. колхоз"Лутрини"
11. колхоз "Пампали"
12. коляоз"Росме"
13. колхоз"Страуме"
14. колхоз"Заня"
15. совхоз"Блидене"
16. Автот

I I .0 I .8 3 t27.I2 .83 .
13.01.83. -19.12.83.
03.02.83. -27.10.83.
11.10.83. -19.12.83.
14.03.83. -22.12.83.
03.06.83. -31.10.83.
05.01.83. -15.10.83.
20.01.83. -28.10.83.

ятие ■gaa cnopTHoe предпри-

65

162

116

133

32
62

48

47
41
18
30
19
37
85
10

28.12.8J, -25.10.83. 46
17. Броценский цементно-шифер­

ный комбинат Ф97М .83.-28.12.83. 75
18. Производственное обьедине- ние художественного и га - лантерийных изделий гтЮрмала"

пР-во № 2 26.01.83.-28.11.83. 33
19. Комбинат бытового обслу­живания 18.01.83.-21.09.83. 32



ГО

2

№п.п. Заголовок дела Начальные и конечные Кол-во Приме-
даты листов чание

Салдусское районное обьеди- 
нение по техническому обес­
печению сельскохоз.произ­
водства 10.01.83.-04.10.83. 69
Передвижная механизирован­
ная колонна № 24 07.01.83.-10.11.83. 21
Райисполком 15.II.83.-27.12.83. 9
Салдусская средняя школа

07.02.83.-28.11.83. 26

данную опись на 2-х листах внесено 23/двадцатх>?ри/дел.

I секретарь Салдусского 
РК JIKČM Латвии

Сдал: Зав.сектором учета 
Салдусского РК ЛКС. 
Латвии

1ринял: хранитель фондов партийного 
архива Института истории 
партии при ЦК КП Латвии

А .Банкира

А.Олиня

!7.ионя 1986 года.


